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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64115807B

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit ALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Rruga Nacionale Sarandë-Delvinë, km 10, 
Fshati Blerimas, godina nr.1, Sarandë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport produktesh industriale, bujqësore dhe 
blegtorale, lëndë të para, produkte të papërpunuara dhe të 
përpunuara. Prodhimin dhe përpunimin e produkteve 
industriale, bujqësore dhe blegtorale; tregtim me shumicë 
dhe pakicë të tyre. Administrimin dhe dhënien me qera 
afatshkurtër të aseteve të saj ose të të tretëve, kryesisht pasuri 
të paluajtshme, por edhe mjete e sende të tjera për të cilat 
shoqëria ka marrë ligjërisht të drejtat e përdorimit me të 
drejtë nënqeradhënieje. Transport produktesh industriale, 
bujqësore dhe blegtorale, të çdo lloji.
Liri Sejdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2026 Deri: 15/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Esmeralda Sejdi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Liri Sejdi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Skerdi Sejdi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALS
E-Mail: alsshpk@gmail.com  
Telefon: 0683068748  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609480-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F31D0-8DA8-4694-89D1-7A1C1904E133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA38DE0-F23C-4809-8792-D1A21CDBB497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461B31B-3F04-4562-8A31-D878B373B279
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-617563-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2026, ku eshte vendosur per 
perditesimin e te dhenave vullnetare (Email, Nr.tel).
Telefon ishte            ("0698899278")          u be            ("0683068748")         
E-Mail ishte            ("aldasejdi84@gmail.com")          u be            
("alsshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C647F49-E722-4642-B3F1-DF76DC63E9CB

